
Zápis z online jednání prezidia ASCHK konaného dne 13.2.2023 

Přítomni: Bc. Petra Šarochová, Aleš Fiala, Ing. Lenka Gotthardová, Doc. Ing. Miroslav Maršálek CSc., 

Ing. Hana Civišová PhD., Eliška Rodová a Ing. Blahoslav Políček  

 

Omluvena Ing. H. Stránská Ph.D., Jiří Zasadil 

Jednání bylo zahájeno v 19.00. 

 

1. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na registrování a označování koní 

Zástupce firmy Equiservis spol. s r.o. odmítl podepsat navrženou smlouvu z důvodu neakceptace 

nabízené ceny (která však byla součástí výzvy ke které se jednotlivé subjekty hlásily). Všechny spolky, 

které si vybraly firmu Equiservis byly o tomto informovány a využijí služeb ostatních osob. Na základě 

této situace a v souladu s původním vyzněním jednání kolegia zástupců a zápisu z tohoto jednání ze 

dne 25.10.2022 požádal ČT z.s. o dodatečné zařazení do poptávkového řízení. Osoby provádějící 

označování hříbat a zápisy klisen bude delegovat RPK ČT. Prezidium souhlasí.  

 

2. Nabídka p. Gregora k reklamně v nové publikaci „Chladnokrevní koně“ 

Doc. Maršálek jako spoluautor s p. Gregorem komunikuje. Vzhledem k tomu, že publikace již obsahuje 

text o ASCHK, placenou reklamu na 1 stranu ve výši cca 15.000,- Kč spíše nedoporučuje. Na základě 

diskuse byla reklamní nabídka akceptována. Text s logem a kontakty na kancelář zašle kancelář. Do 

formátu A5 graficky zpracuje p. Gregor. 

Závěr: Prezidium jednomyslně schvaluje. 

 

3. Žádost ICS o přeshraniční spolupráci s Polskem 

Na základě polské žádosti o spolupráci prezidium se spoluprací souhlasí. Přílohou dokumentu bude ŠP 

v českém jazyce. V případě potřeby překladu do AJ (PL) zajistí překlad spolek ICS.  

Závěr: Všichni přítomni pro 

 

4. Příprava kolegia a dopis svazům 

Prezidium pověřuje kancelář úpravou dopisu svazům a doplněním o výsledky výzvy na registrování a 

označování. Termín online jednání kolegia zástupců v pondělí 6.3. od 19.00. Následovat bude prezenční 

jednání 15.3.2023 v motelu Tři Věžičky od 12.00.  

Jednání bylo ukončeno ve 20.30 

Příští jednání proběhne nejpozději 6.3.2023 od 19.00 

 

Zapsal: B. Políček 


